CÂMARA MUNICIPAL DE ASSAÍ
                                ESTADO DO PARANÁ

_________________________________
Rua Senador Souza Naves, 371 – Centro – Cep 86220-000 – Fone: (43) 3262-1414 – Fax: (43) 3262-3834

e-mail: cmassai@cmassai.pr.gov.br – ASSAI - PR

INDICAÇÃO Nº. 034/2017

Senhor Presidente:

           Seguidas as formalidades regimentais, o Vereador que ao

final subscreve, requer o envio de Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, conforme segue.

CONSIDERANDO  que a comunidade residente na Rua Cláudio Cezar de Mello

de nosso município, desde a muito reivindicam uma melhor

infra-estrutura, adequando assim às melhorias existentes nas

demais ruas de nossa cidade.

INDICA

                                     Para que o Senhor Prefeito Municipal, viabilize junto à

secretaria competente, que sejam realizadas as obras com revestimento de Paver

na Rua Cláudio Cezar de Mello, oferecendo assim tranquilidade, conforto e

segurança aos que utilizam dessa via pública.

                        Sala das Sessões, em 21 de março de 2017.

Flávio José de Amorim

                                                Vereador

mailto:cmassai@cmassai.pr.gov.br

	INDICA